Yes, you can.

Invacare® Comet® ALPINE+
Invacare® Comet® ULTRA

Kode

Beskrivelse

Comet Alpine+ / ULTRA(118)

AGE2461
AGE2462
AGE2463

AGE0095 ¢ Comet ALPINE+

AGE0096 [ Comet ULTRA (220 kg brukervekt)
AGX0095 O Comet ALPINE+ (Special Model)
AGX0096 L Comet ULTRA (Special Model)
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€ 13" Luft - Sorte dekk
O 13" Kompakt
O 13" Lavprofil

AGE0211
AGE2471
AGE0257
AGE0229
AGE0255
AGE2472
AGE2473
AGE2474
AGE0236
AGE2475
AGE2476
AGE2477
AGE2478
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AGE2402 @ Deluxe Seat 20"

AGE2403 O Premium Seat 20"

AGE2404 O Ultra seat 26" HD

AGE2405 J Ultra seat 20" OBS:Standard sete Comet Ultra

Farge panel

Jasper Red - Classic line

Sapphire Blue - Classic line

Jade Green - Classic line

Marble White - Classic line OBS Standard farge Comet Ultra

Diamond Silver - Classic line

Luxor Beige - Premium line

Crystal Copper - Premium line

Carmine Red - Premium line

Electric Blue - Premium line

lonic Crome - Premium line

Polygon - Shades of Red

Polygon - Shades of Blue
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Hexagon - Shades of White
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Tilbehor

AGE2300  Tilberher legges ved
AGE2301 @ Tilbehor monteres pa fabrikk

Speil
AGE1415 € Hoyre
AGE1339 € Venstre
AGE2415 O Deluxe speil par
Hoftebelte
AGE1329 O  Hoftebelte

Lasesylinder
AGE2451 O  Unik las

Stotfanger
AGE1497 O Foran
AGE1498 O Bak

Seteheis
AGE1044 ] Elektrisk seteheis 20cm

Setefjaering
AGE1084 O SH51
AGE1085 0 SH53
AGE1086 O SHs6
Mobiltelefon
AGE2413 O USB Adapter
AGE2414 O Holder smarttelefon

Vindskjerm

AGE1474 O Vindskjerm med feste
Kopp holder

AGE1456 O  Kopp holder

Holder ganghjelpemidler
AGE1312 ' 2 Krykke holder hg
AGE1363 O Krykkeholder ve
AGE1310 O Holder garamme (enkel modell)
AGE1473 O Rullatorholder universal

Tilbehor ben
AGX2441 O Fotgass
AGE2442 O Fotskammel

Oppbevaring
AGE2453 O Kurv foran XL
AGE1451 U Lasbar boks foran
AGE1472 [ Lasbar boks bak liten
AGE2452 U Bagasjeboks bak m/las
AGE1395 O Kurv bak
AGE1308 O Bag seterygg
AGE1454 O Holder oksygenflaske

Presenning
AGE1397 1 Presenning
AGE1458 O Seteoverdrag
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